kujawsko-pomorskiego, 
warmińsko-mazurskiego, wielkopolskiego oraz zachodniopomorskiego. 
2)         stawki dobowej komercyjnej za wykorzystywanie pojazdów w innych celach niż świadczenie 

usług publicznych, o których mowa w § 3 ust. 1 w wysokości: 
a)    11 100,00 zł netto (słownie: jedenaście tysięcy sto złotych 00/100) plus należny podatek VAT  
zgodnie z obowiązującymi przepisami dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1 pkt 1-13, 
b)   7 100,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy sto złotych 00/100) plus należny podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1 pkt 14-23, 
c)    550,00 zł netto (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) plus należny podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami dla pojazdu określonego w § 1 ust. 1 pkt 24-26, 
d)   3 400,00 zł netto (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100) plus należny podatek VAT 
zgodnie z obowiązującymi przepisami dla pojazdu określonego w § 1 ust. 1 pkt 27-33. 
Uzasadnienie: 
Zapis powinien zostać uzupełniony zgodnie z propozycją w celu uniknięcia wątpliwości w przyszłości, 
czy wskazana kwota dzierżawy stanowi kwotę netto czy brutto.

[...]

terenie województwa pomorskiego i sąsiednich: kujawsko-pomorskiego, warmińsko-
mazurskiego, wielkopolskiego oraz zachodniopomorskiego. 

2) stawki dobowej komercyjnej za wykorzystywanie pojazdów w innych celach niż świadczenie 
usług publicznych, o których mowa w § 3 ust. 1 w wysokości: 

a) 11 100,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto złotych 00/100) plus należny podatek VAT 
dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1 pkt 1-28,  

b) 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) plus należny podatek VAT dla 
pojazdów określonych w § 1 ust. 1 pkt 29-30, 

Jest:  
1. Kwota dzierżawy jednego pojazdu została skalkulowana na podstawie: